



در نظام اسلامی زن همان حقوقی را دارد که مرد دارد

در نظام اسلامی، زن همان حقوقی را دارد که مرد دارد، حق تحصیل، حق کار، حق مالکیت، حق رأی دادن، حق رأی گرفتن، حق تمام جهانی که مرد حق دارد، زن هم حق دارد، لکن هم در مرد مواردی است که چیزهایی به دلیل پیدایش مفاسد بر او حرام است و هم در زن مواردی هست که به دلیل اینکه مفسده می‌آفریند، حرام است. اسلام خواسته است که زن و مرد حیثیت انسانی‌شان محفوظ باشد. اسلام خواسته است که زن ملغ علیه دست مرد نباشد.

صفیحه نور، ج ۴، ص ۲۳

با قرائت پیام آیت‌الله نوری همدانی صورت گرفت تقدیر از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم در دانشگاه امیرکبیر تهران

مراسم تقدیر و تجلیل از مقام آیت‌الله شیخ عیسی احمدقاسم از علمای بحرین و رهبر مبارزان بحرینی با حضور دانشجویمان و طلاب بحرینی، نماینده وی و فرزندش در دانشگاه امیرکبیر برگزار شد.
در این مراسم پیام آیت‌الله نوری همدانی از مراجع تقلید کشورمان توسط مدیرکل پژوهش‌های جامعه‌المصطفی قرائت شد و به نمایندگی از شیخ عیسی احمد قاسم از خزاندها که در این مراسم حضور داشت، تقدیر به عمل آمد.
رحیم‌وزارندی استاد حوزه و دانشگاه و راهبی رئیس دانشگاه امیرکبیر نیز به بیان سخنان درباره مبارزان بحرینی پرداختند.

در بخشی از پیام آیت‌الله نوری همدانی آمده است: آیت‌الله شیخ عیسی قاسم و همفکران و همراهان این عالم بزور کار یا پشتیبانی مردم متعهد به اسلام بحیرین در حدود سه سال است که در برابر نقشه‌های استکبار و ایادی آن‌ها اقدام کرده‌اند و در تباری بقیه مفاهیم بلند اسلامی و خدمت به مردم بحرین وظیفه اسلامی خود را انجام می‌دهند و باید توجه داشت که علمای اسلام هرگز نمی‌توانند و نباید در مقابل ظلم و استکبار و استبداد ساکت باشند. در ادامه این پیام اضافه شده است: ما علاوه بر پشتیبانی از علمای معظم بحرین از مردم مسلمان بحرین که با دادن شهدا و تحمل مصیبت‌ها در راه اسلام ناب ایستادند تقدیر می‌کنیم و امیدواریم که ان‌شاءالله به مقصود اسلامی خود برسند.

از نگاه قرآن تفاوتی بین زن و مرد نیست

آیت‌الله نوری همدانی گفت: طبق آیت‌های قرآن کریم و روایات اهل‌بیت(ع)، همه انسان‌ها از حیث ارزش‌های انسانی یکسان آفریده شده‌اند و تفاوتی از لحاظ معنوی بین زن و مرد وجود ندارد.

به گزارش خبرگزاری حوزه، آیت‌الله نوری‌همدانی، در دیدار جمعی از خوارهران سیپیجی و طلبه، به تبیین جایگاه زن در اسلام و نقد دیدگاه غربی درباره زنان پرداختند. ایشان با بیان این که همواره در طول تاریخ دیدگاه منفی نسبت به زنان وجود داشته است، گفتند: زن همیشه در طول تاریخ مظلوم بوده است و راه کسی به آیات قرآن و روایات اهل‌بیت(ع) دقت کند، به خوبی می‌تواند به اوضاع زنان و دختران از زمان جاهلیت پی ببرد، به‌گونه‌ای که به تصحیح قرآن اگر به کسی از مردم آن زمان فرصت می‌دادند، تصحیح می‌کردند و به گور کردن دختر می‌گرفت. لذا قرآن کریم به شدت با این دیدگاه مخالفت کرد و در جای جای این کتاب آسمانی تصریح شده است که ملک برتری در نزد خداوند نیفتادست. این مرجع تقلید افزودند: طبق آموزه‌های قرآن کریم و روایات اهل بیت(ع)، همه انسان‌ها از حیث ارزش‌های انسانی یکسان آفریده شده‌اند و تفاوتی از لحاظ معنوی بین زن و مرد وجود ندارد و در طول تاریخ اسلام بین زنان بزرگی بوده‌اند که با فداکاری‌های خود اسلام را یاری می‌دادند.

رایزنی ایران و استرداد مجرمین برای استرداد مجرمین

سفير کشورمان در جمهوری آذربایجان در دیدار با وزیر دادگستری این کشور پیرامون اعطای تسهیلات به زندانیان و نحوه استرداد مجرمین بحث و تبادل نظر کرد.

به گزارش مهر، محسن باب‌آیین، سفير کشورمان در جمهوری آذربایجان در دیدار با فاکتر محییاف وزیر دادگستری این کشور پیرامون اعطای تسهیلات به زندانیان، چگونگی اجرای موافقتنامه تبادل محبوسین و نحوه استرداد مجرمین بحث و تبادل نظر کرد.

در این دیدار سفير کشورمان از نگاه مثبت جمهوری آذربایجان برای تسریع در مبادله زندانیان که منجر به انتقال تعدادی از محبوسین در روزهای اول سال جدید خورشیدی صورت گرفت، تشکر کرد و برای برنامه‌ریزی جهت ادامه این روند اعلام آمادگی کرد.وی همچنین سفر راهپل عیالی رئیس جمهور آذربایجان به ایران را آغاز تحول همه‌جانبه در مناسبات دیپلماتیک دانست و گفت: آثار دیداری این انجام شده در تهران به دولت به منظور تطهیر خواهد شد.

در این دیدار فکرت محییاف وزیر دادگستری آذربایجان نیز با پرترم خوادند سقر رئیس جمهور آذربایجان به ایران، آثار مثبت این سفر را فراتر خواند و ابراز امیدواری کرد که توسعه همکاری‌های حقوقی و قضایی بین دو کشور، پشتوانه‌ای برای مناسبات فیمابین باشد.

وزیر دادگستری:

درگیری در بند ۳۵۰ اوین جزئی بود وزیر دادگستری از بیگیری وضعیت خرید و فروش اجاره کودکان خبر داد و گفت: درگیری در بند ۳۵۰ اوین چندان جدی نبود و بیشتر بحث بازرسی از بندها مطرح بود.

حجت‌الاسلام روحمدینی در جمع خبرنگاران در خصوص درگیری در بند ۳۵۰ زندان اوین، گفت: ما تحقیقات اولیه را آغاز کردیم و بر اساس آنچه که گزارش شده، اخیراً منتشره درست نیست، بلکه تنها یک روال عادی بازرسی از بندها بوده است. وی افزود: این بازرسی جهت این بود که اشیاء برنده و به برخی وسایل ممنوع مثل موبایل و کیف کارت کشف شود که در بازرسی از بند ۳۵۰ نیز تعدادی از اقال ممنوعه کشف شد. وی ادامه داد: در دو اتاق مقاومتی صورت گرفت، البته درگیری شدید نبود، بلکه یک مختصری کوفتی و جرحات برای یکی دو نفر از زندانیان رخ داد که با درمان سربایی بهبود پیدا کردند. وزیر دادگستری ادامه داد: البته حقوق خوب است که مجلس حیاتی را برای تحقیق و تفحص انجام دند، اما اگر حقوق زندانی رعایت نشود، ما با مسیبن به شدت برخورد می‌کنیم. وی ادامه داد: کار معلوم شود که زندانیان‌ها برخورد نامناسبی با زندانی داشته‌اند، حتما موضوع پیگیری و با متخلفین برخورد خواهد شد. وزیر دادگستری در خصوص بحث خرید و فروش و اجاره کودکان، گفت: در خصوص این موضوع هم اکنون که گزارش شده نبوده، البته این یک عارضه اجتماعی است که کودکان ما را تهدید می‌کند.

روحمدینی خاطرنشان کرد، ما به شکل جدی پیگیر این موضوع هستیم و با همکاری پلیستی و ناجا چند تیم را جهت بازرسی در نظر گرفتیم.

خانواده‌ها با چشم خود دیدند کسی مجروح است

حسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در خصوص جلسه روز یکشنبه کمیسیون متوعش گفت: در ابتدای جلسه روز یکشنبه کمیسیون دو تن از دانشجویمان جامعه اسلامی دانشجویان پیرامون پروزه مهم «حیثیات انگلیس در دوران جنگ جهانی دوم در ایران» گزارشی را به کمیسیون ارائه کردند.

نقوی حسینی گفت: در بخش دوم جلسه هم اسماعیلی رئیس کل زندانهای کشور صحبت از ادعاهای مطرح شده پیرامون مسائل روز پنجشنبه گذشته زندان اوین مورد بررسی قرار گیرد. ابتدا اسماعیلی گزارشی از موضوع ارائه کرد. وی گفت: تیم بررسی سازمان زندانها طبق برنامه، روز پنجشنبه زندان اوین را مورد بررسی قرار داد که طی بررسی ابتدا زندانی‌ها به فضای باز هدایت می‌شوند تا از فضای باز استفاده کنند تا بررسی‌ها انجام شود. در این مرحله زندانی‌های دو اتاق حاضر به خروج نشدند. این افراد که اغلب افرادی از جریان نفاق و فتنه بودند، حاضر به تخلیه اتاق نشدند و شروع به مقاومت کردند و شروع به ناسزا گویی علیه تیم بررسی کردند.

به گزارش مهر، نقوی حسینی افزود: اسماعیلی گفت تیم بررسی که افرادی غیر از کارکنان فعلی زندان بودند این افراد را از اتاق بیرون کردند و در جریان کشمکش مذکور هیچ سگ به جهت اثر خود از اتاق از سبوی بررسی کشمکش آن‌ها ضرب و زخم نشده و نه مجروح شده است. همچنین به مناسبت روز میلاد حضرت زهرا(س)، به هر یک از خانواده‌ها ی افراد مذکور که مراجعه کردند اجازه داد شد تا از زندانی خود ملاقات حضوری بدون مانع داشته باشند تا با چشم‌ها ببینند که هیچ یک از آن‌ا نه مجروح هستند و نه ضربه‌ای به آنها وارد شده است. اکنون هم اعلام می‌کنم که هر یک از خانواده‌ها با بخوانند می‌توانند با زندانی خود ملاقات کنند.

وزیر آموزش و پرورش از مجلس کارت زرد گرفت

پس از بررسی پاسخ وزیر آموزش و پرورش به سؤال جمعی از نمایندگان مجلس، علی‌صدر فانی نتوانست نمایندگان را قانع کند و از مجلس کارت زرد گرفت.

روز گذشته محمدرضا نematزاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در تشریح برنامه‌های وزارت صنعت در ارتباط با اقتصاد مقاومتی در صحن علنی مجلس اظهار داشت: در ارتباط با افزایش سهم تولید و صادرات، محصولات و خدمات داش بنیان معتقدیم که باید به تولید و تولیدکنندگان بها داده شود و جایگاه و منزلت اجتماعی آن‌ها را افزایش دهیم.

وی افزود: مواع قانونی، ذهنی و اجرایی تولید در دولت

که در برخی موارد باید حذف در بخشی اصلاح و در بخشی

دیگر مواردی ایجاد شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به برنامه چهار ساله خود برای تحقق حوامه اقتصادی در وزارتخانه متبوعش بیان داشت: افزایش سهم تولید ناخالص ملی از ۳۸ درصد به ۴۵ درصد، رسیدن به رشد سالانه ارزش افزوده صنعت و معنی به میزان ۱۲درصد، ۴۵ میلیارد ۳۰۰ میلیون دلار در سالانه نرخ بهره‌ری کل عوامل تولید به ۳ درصد از دیگر اهداف کمی در نظر گرفته شده در دوره دولت یازدهم است.

وی در پایان گفت: جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی به رقم متوسط سالانه ۹۰ میلیارد دلار، و نیز رساندن رشد

سالانه نرخ بهره‌ری کل عوامل تولید به ۳ درصد از دیگر اهداف در نظر گرفته شده توسط وزارت صنعت در برنامه چهار ساله آینده است.

لازرجانی از اظهارات وزیر صنعت درباره تولید و هدفمندی نگران شد

علی لازرجانی رئیس مجلس در جلسه علنی روز گذشته در سخنانی پس از گزارش وزیر صنعت درباره قانون هدفمندی و اقتصادی اظهار داشت: بنده از مصاحبه شما که زمینه هدفمندی بارانه‌ها بود قدری نگران شدم

که گفته بودید سهمی از درآمد هدفمندی به بخش تولید

داده نمی‌شود انتظار ما این است شما قانون را رعایت کنید؛

در قانون اشاره‌ها برخی در آمدها مختص تولید، کشاورزی

و صنعت است.

رئیس مجلس همچنین نشان‌شان کرد: کمک به تولید در شرایطی که اولویت خارج کردن کشور از رکود است، باید انجام شود و اگر نه همان چرخه غلط و باطل گذشته تکرار خواهد شد. لذا شما فعال باشید و به دولت هم اصرار کنید که قانون را رعایت کند و سهم تولید را بگیرد و همین موضوع می‌تواند تسهیلات بانکی ارزان را در اختیار تولیدکنندگان

قرار دهد تا ان‌شاءالله در مسیر رونق ایجاد شود.

لازرجانی همچنین گفت: در مورد اصلاح قوانین نیز آقای وزیر مطالبی را مطرح کرد مبنی بر اینکه برخی قوانین در شرایط فعلی برای اقتصاد مقاومتی مناسب نیست و برخی هم باید نصب شوند و با برخی قوانین باستانی تزیین بیاید یا اصلاح شود. ما منتظریم هر چه سریع‌تر این قوانین را به مجلس ارائه دهید تا در اولین فرصت آنان را تصویب کنیم که راه برای تولید کشور باز شود، وادعا یکی از هدفدغه‌های نمایندگان مجلس مسئله رکود در تولید کشور است که عمدتاً در صنعت و معدن اتفاق افتاده است.

حضور هیئت پارلمانی سوتیس در مجلس

حجت‌الاسلام سید محمدحسن ابوترابی‌فرد نایب رئیس مجلس در جلسه علنی روز یکشنبه پارلمان، طی سخنانی به گروه دوستی پارلمانی سوتیس خیر مقدم گفتند.

وی اضافه کرد:امیدوارم حضور این گروه دوستی پارلمانی موجب تقویت روابط دو کشور شود و به‌عضا به وظایف خود برای استحکام صلح و امنیت در جهان عمل کنند.

در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس در پاسخ به سؤال

نمایندگان با اشاره به انتصابات در این وزارتخانه گفت: در

ستاد آموزش و پرورش حدود ۳۵درصد از مدیران قبلی هنوز

حضور دارند و ۶۵ درصد از مدیران را تغییر دادیم. روش

کار در انتصابات این بود که ما در شرایطی را احراز کردیم که

حداقلی مدرک برای انتصاب شد و ولاتمتصداری از مهمترین

مسئولیت‌های مدیریتی بود. همچنین تمام انتصابات ما

توسط حراست آموزش و پرورش استعلام شده‌اند و تأییدیه

و به کارگیری افرادی که در سنین بازنشستگی قرار دارند

آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی خطاب به سران فتنه: میوه اقدامات شما

در دامن آمریکا و اسرائیل اقدامات است

آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی در نامه‌ای خطاب به سران فتنه، اقدامات غیرقانونی آنان را به نفع آمریکا و اسرائیل دانست و آنان را توبه دعوت کرد.

در بخشی از نامه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی آمده است: «دعوت مردم به امن در خیابان میوه‌ایست که در دامن آمریکا و اسرائیل افتاده و با اصرار بر منشی گذشته بشد هم خواهد افتاد. آنچه در مصر و اخیراً در اوکراین واقع شده نمونه روشن آن است. لطف خداوند که فیضه جمیع مردم در انجیل برنابا آمده است که عیسی بن مریم علیه‌السلام لایس را تبلیغ نمود که توبه کند لایس پرسید چگونه توبه کنم و عیسی نیز از خداوند پرسید و خداوند فرمود:یک کلمه بگویند بد کردم بشیمنام، عیسی(ع) مطلب را به اطلاع لایس رساند و لایس در پاسخ گفت چرا من بگویم چرا خدا نگوید بد کردم بشیمنام!»

وی در بخش دیگری از این نامه نوشته است:

«در بیست و شوم بهمن پنجاه و هفت امام به مردم گفت به خیابان‌ها بیایید و حکومت نظامی شاه را برچینید و مردم آن روز به خیابان امنن را مصتاف به حبل‌الله دیدند.

لذا همه آمدند و انتخابات بودند همه‌گرفته که در بیست و دوم

وقتی پس از انتخابات ۸۰۰مرد را به آمدن در خیابان‌ها دعوت کردید نه شما در موضع امام راحل بودید و نه نظام

علی اکبری و جنت‌الاسلام بهاء الدین قهرمانی نژاد در این

آیین حضور داشتند.

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد کشور نیز در

این آیین، گفت:حضرت فاطمه (س)بهترین الگوی برای

بشریت است.

حجت‌الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری اظهار کرد:

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

مواضع‌گانه که در مقابل امام نیز بودند. آمریکا و اسرائیل در

اخبار کشور

نمایندگان از پاسخ فانی قانع نشدند



فانخ از دستور

بررسی شکایات متقابل ملی نماینده از شورای عالی امنیت ملی

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ گفت: در جلسه کمیسیون

اصل ۹۰ شکایات آقای کریمی قدوسی از شورای عالی

امنیت ملی به خاطر نحوه عملکرد آن بررسی می‌شود.

محمدعلی پورمختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس

درباره جلسه کمیسیون اصل ۹۰ با حضور کریمی قدوسی و

مستولان شورای عالی امنیت ملی که به عنوان دستور کار

کمیسیون اصل ۹۰ منتشر شده است گفت: آقای کریمی

قدوسی به خاطر شکایات شورای عالی امنیت ملی از وی

شکایت کرده است.

وی در گفت‌وگو با مهر افزود: آقای کریمی قدوسی

از طرز کار شورای عالی امنیت ملی شکایت کرده است،

علت آن این است که معتقد است من به وظیفه نمایندگی

خود عمل کرده‌ام و سورا نباید علمین در قوه قضائیه

شکایت می‌کرد.

برداشت ۴ میلیارد دلاری دولت از صندوق توسعه ملی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی

از نامه رئیس دیوان محاسبات به رئیس کمیسیون برنامه و

بودجه در خصوص برداشت ۴ میلیارد دلاری دولت یازدهم

از صندوق توسعه ملی خبر داد.

احمد امیرآبادی با اعلام این خبر افزود: رئیس دیوان

محاسبات در نامه‌ای خطاب به رئیس کمیسیون برنامه

موجود است.

نمایندگان با ۱۱ شب کار می‌کنم؛ کم تحرکم؟

وی در ادامه سخنان خود گفت: اینکه برخی دوستان

هیئت رئیسه این فراکسیون افزود: رئیس بنده، حبیبی

آقاجری نماینده ماهشهر نایب رئیس اول، شمس‌الله بهینی

نماینده راهمهر نایب رئیس دوم، منصورى نماینده لنجان

دشمنی استعلمری او در جهان با ملت ایران و دخالت‌های

ناچار در امور داخلی کشورمان در دهه‌های گذشته بر همگان

آشکار دیده است که در روزهای اخیر در اقدامی دیگر برخی